
OBJEDNÁVKA číslo:42/46/495/2016-5810

DODAVATEL 
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

Zastoupený

Mgr. Arnoštem BROŽEM 

IČO: 48111198

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná ředitel Agentury služeb

Ing. Radovan NĚlizIL

Agentura služeb
Generála Píky 1,161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/495/A/2016-5810 
Materiál dle přílohy č. 42/46/495/B/2016-5810

f ItPU- 170 ílítld,
tLíX DDjWUliaY IVU T tWIUt JLfl AA« ~W I %J 1MV)UU1

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu 
ručeni za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona. “

V Praze dne : Jí ./J. io/4

Obj. akceptována dne: .HL



Výdejce: ACTIVA iLr.o Příloha k odj.č. 42/46/495/A/Z016-5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

piotíeýni
jednotce

KČM

i " •"
DPH

pon rítni a o 
poskytnutou 

fl% SlíVU

Cena včet né 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet 
olij, 

ks/ba

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH

PQL ORG Poznámka
Odkazy na 

Obrázky

0012/5512010 KT CELLO SAPPHIRE - modrá KS 1 010462000052C 26,68 Kč 32,28 Kč 500 13 340,00 Kc 16 141,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

ooi6;ioasi3D Náplň pro PENTEL Energeř Datum evit 0,7mmr modrá K5 1 0104610001311 29,44 Kc 35,62 Kč 500 14 720,00 Kč 17 811,20 Kc 513900109 35810W00000832

0016/2059003 Náplň pro PILOT Fnitfkm point {3 ks} - modra BAL 3 0104610001311 94,76 Kc 114,66 Kč 3G 3 411,36Kc 4 127,75 Kc 513900109 358100000000832 příjem x 3 ksí Obrázek ttfe
0016/5003010 Náptň CELLO LP 3000 do KT - modrá KS 1 0104610001311 9,20 Kč 11,13 Kč 900 8 280,00 Kd 10 018,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
CO26/8630173 Upíňáčky foarewnié {40 ks) BAL 40 0104610001171 26,68 KČ 32,28 Kč 20 533,60 KČ 645,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde;
0031/0020000 Keramické pero STANDARD KS 1 0104620000513 22,08 Kč 26,72 Kč 50 1 104,00 Kc 1 332,84 Kč 513900109 358100000000832

OEM 1/7040150 MT PENTEL 120 A3 0,5 mm KS 1 0104620000722 83,72 Kč 101,30 Kč 60 S 023,20 Kč 6 078,07 KČ 513900209 358100000000932 Obran* íde
0041/7040170 MTPfcNTH. 120 A3 0,7 mm KS 1 0104620000722 83,72 Kč 101,30 Kč 0 0,00 Kc 0,00 Kč 513900109 356100000000832 'Q&rázek zde
0042/0135900 Tuhy do mechanických tuřek HB - 6 ks BAL 6 0099621122011 12,88 KČ 15,58 Kč 0 0,00 Kč 0,00 KČ 513900109 358100000000832 Obráželi zde
0063/0700099 POWER'zvýrazňmrače - souprava (4 ks} BAL 4 0104610000907 54,28 KČ 6S,68 Kč 30 1 628,40 K£ 1 970,36 Kč S13900109 358100000000832 Obrázek zdg

Mjkrc/ix Centropen 2551 - (4ks) BAL 4 0104610000109 11,96 Kč 14,47 Kč 20 239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zďfi
0071/381030(5 Líner Slabilo Point 88 , 0r4min - {10 Ks) BAL 10 0104610000109 141,68 Kč 174,43 Kč 5 708,40 KČ 857,16 KČ 513900109 358100000000832 Co tr-b’ zdi-
0072/20560OS Roller PILOT Frixlon point - fialový KS 1 0104620000272 49,68 Kč 60,11 Kč 12 596,16 Kč 721,35 Kč 513900109 3S81ŮOOOOOOOS32 Obrázek zde
0072/2061003 Rdler PILOT Fdxioai Glcker, modrý KS 1 0104620000272 59,80 KČ 72,36 Kč 95 5 740,80 KČ 6 946,37 KČ 513900109 358100000000332 Pbrézgk zete
G072/2061003 Rdlér PILOT Fřlixion Cftcker, Fialový KS 1 0104620000272 59,80 Kč 72,36 Kč 36 2 152,80 Kč 2 604,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
007Í/7060620 PENTEL EIHERGEL Dokument 0LP-77, modra KS 1 0104610000914 57,96 KČ 70,13 Kč 3G0 17 388,00 Kč 21 039,48 Kč 513900109 3581&OCOOOOG632
0074/2093000 Parnjinsntní popisovač Kores ,hrůt 3 mm - černý KS 1 0104610000914 10,12 Kč 12,25 Kč 30 303,60 KC 367,36 Kč 5139Ď0L09 358100000000832 Obrázek zde
0074/2093300 Permarventrvi popisovač Kores ,hrot 3 mm - modrý KS 1 0104610000914 10,12 Kč 12,25 Kč 30 303,60 Kč 367,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0074/2214000 Permanentní popisovač Korea, tenký hrot M-sada 4ks. BAL 4 0104659110043 40,48 Kč 48,98 Kč 40 1 619,20 Kč 1 959,23 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zdg
G074/2846001 PerroJih.značkavač CENTROPEN 2846,1 mm - červený | •CS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,63 Kč 30 165,60 Kč 200, J8 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
G074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 r I mm - černý KS 1 0104610000914 5,52 Kc 6,68 Kč 30 165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0074/8566040 Pemlíhový značkovač; CENTROPEN 8566 - (4 k?) BAL 4 0104659110043 42,32 Kč 51,21Kč 3S 1 269.M Kč I 536,22 Kč 513900109 358100001X100832 Obrázek zde
0036/9183212 Pastelky trojbaké MAPED totaT Peps 12 ks, BL BAL 12 0104610001102 38,64 KČ 46,75 KČ 20 772 fid Kč 935,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek sde
0086/9183218 Pastelky Lrojboke MAPED Čutor' Peps 10 :fcs, BL BAL 18 0104610001102 60,72 Kč 73,47 Ki 24 1 457,28 Kč 1 763,31 KČ 513900109 35810QQD0000832 Přirážek zde
0085/9183224 Pastelky troiboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL BAL 24 0104610001102 78,20 KČ 94,62 Kč 24 1 876,80 Kč 2 270,93 Kč 513900109 3581ÚŮ000000832 Obrázek ztse
C‘0S6/9329$Q'D Pastelky trojboké MAPED Color'Peps Dua 24 ks BAL 24 0104610001102 53,36 Kc 64,57 Kč 20 1 067,20 KČ 1291,31 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde;

CEX.rychleschnaučí opravný lak, 20 ml KS 1 0104610001265 6,44 Kč 7,79 Kč 20 128,60 Kč 155,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek Zde
0101/1100300 Lep, tyčinka KORES 49 ar. K5 1 0104610001272 42,32 Kč 51,21 Kč ÍOD 4 232,00 Kč 5 120,72 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
|o 115/4686200 Oboustr.páska SCOTCH 110 12mm/l,9m KS 1 0104610000154 62,5$ K£ 75,70 Kč 10 625,50 Kč 756,98 Kť 513900109 358ICO000000832 Obrázek zfe

Papírové páska lepicí 3c m x 25m KS 1 0301111400021 4,60 KČ 5,57 Kč 100 460,00 Kč 556,60 Kč. 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0113/1939130 Krepová páska AERGTAPE SOm-m/SOm KS 1 0301111400021 65,32 Kč 79,04 KČ itů 1 306.40 Kč 1 580,74 Kč 513900109 3S81COOOOC00832 Obrázek zde
0119/4577650 Lepicí páska Power Tápe SOmmxlOm - trartsparenimi KS 1 0104610000P99 103,96 KČ 125,79 KČ 20 2 079,20 Kč 2 515,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0119/5636800 TeítHlni jaska Tera Eítva Poměr stříbrná SbirrmxřSrn KS 1 00782231E1005 127,83 Kc 154,73 Kč 20 2 557,60 Kt 3 094,70 KČ 513900109 350100000000832 Obrázek zde
0146/9506800 Ořezávátko MAPED Tonic Metal jednotí,řmfx barev KS 1 0104620000582 2S,52 Kč 34,51 KČ 40 1 140,80 Kč 1 380,37 Kč 513900109 3591OODO0OCW832 Obtásk^ds
0151/1200610 PyteJ ma odpad extra silný 55x9Ccm, 601 (Iks) KS 1 0119304070018 8,28 KČ 10,02 Kč 390 2 484,00 KČ 3 005,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrážet *de
0151/1201110 Pytel na odpad extra silný 65*120cm, 1101 (Iks) KS 1 0119304070018: 11,96 Kč 14,47 Kč 300 3 588,00 Kč 4 341,48 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0151/1401200 ALIIFIX - pytle na odp.^atah, 1201 {iOks) BAL 10 0119304070018 58,88 Kč 71,24 Kč 100 5 888,00 KČ 7 124,48 Kč 513900109 35S100000000832 Obrázek zge
O151/14O15O0 AUJFix: - pytle ra odp.,zatah, 1501 (10ks) BAL 10 0119304070018 29,12 Kč 95,74 Kč ÍOO 7 912,00 Kč 9 573,52 Kč 513900109 3SS1OOOOOOOO032 Obrázek zde
0151/1401600 ALUFDí ■ pytle 7atah. s aroma na odpad 401 (20ks) BAL 20 0119304070018 56,12 KČ 67,91 Kč 30 1 683,60 Kč 2 037,16 Kč 513900109 356100000000832 Obrázek
0151/140171)0 ALUFIX - pyde zatah. s aroma na odpad 701 {15ks) BAL 1S 0119304070018 60,72 KČ 73,47 Kč 30 1 821,60 Kč 2 204,14 Kč 5139001D9 355100000000832 Obrázek zde
0151/6005001 FoIbs s perforací Ks 1 37,72 Kd 45,64 Kč 100 3 772,00 Kč 4 564,12 Kč 513900109 3S81DOOGOOOOB32 Obrázek zde
0151/6610620 Fólie smršťovací P£ 20-my 50cm {2,4kg) KS 1 0119909121810, 152,72 KČ 184,79 Kč 10 1 527,20 Kč 1 847,91 KČ 513900109 358100000030832 Obrázek žďa
0156/2070037 Přirt etikety BÍLÉ 70x37 mm-lQQks BAL LOO 0104630000770 367,06 Kč 444,17 Kč JO 7 341,60 KČ 8 863,34 Kč 513900109 356100000000832 jbráiiekzde



:: ACT1VÁ »pol, S-r.o Příloha k Obj.Č. 42/46/49 5/A/2016-5B10

015870Q30C40 Kulaté etikety Zweckform iSrrtm - červené KS 1 0104630000770 32,20 Kč 38,96 Kč s 161,00 Kč ÍHW 513900109 358100000000832 ! SífeiážSlide !

0153/0030050 Kulaté etikety Zweridfořm ífimm - modré KS 1 0104630000770 32,20 Kč 38,96 Kč 5 161,00 Kč 194,81 Kč 513900109 358100000000632 Mrázek zde

0156/0030060 Kulaté etikety Ztoůdkform lftmro - čeřené KS 1 0104630000770 32,20 Kč 38,96 Kč 5 161,00 Kč 194,81 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0158/0030070 Kulaté etikety Zweckform 18mm - žluté K5 1 0104630000770 32,20 Kč 38,96 Kč S 161,00 Kč 194,31 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zas

0158/0922120 Print etikety COLW 105x148 mm zelená lffiMo BAL 100 0104630000770 336,72 Xč 407,43 Kč 0 0,00 Kč 0.00 Kč 513900109 358100000000832 □Srážek zde

0153/0922121 Pirint etikety CCLOR. 105x148 mm žlutá lOOks BAL 10Ů 0104630000770 336,72 Kč 407,43 Kč 1 336,72 Kč 407,43 Kí 513900109 358100000000832 otxózstids

0153/092 2 L22 Prant etikety COIOK 105x148 mm červené lOOks BAL 100 0104630000770 336,72 Kč 407,43 Kč 1 336,72 Kč 407,43 Kč 513900109 3581OOOCOQOQ032 ÍOC

0158/0922123 Pnut etikety COljOR 105x148 mm modrá lOOks BAL 100 0104630000770 336,72 Kč 407,43 Kč 1 336,72 Kč 407,43 Kč 513900109 358100000000832 Cttátdtzde

0162/0000616 Bnsllque, flipchart magnetický, mobilní KS 1 0301111343377 3 34S,80 KČ 4 052,05 Kč 4 13 395,20 Kč 16 208,19 Kč 513700105 358100000000832 QfcáiSLids

0162/4806672 Mobilní flipchert. Bí-Office Mastervision KS 1 0301111343377 4 084,80 Kč 4 942,61 Kč 4 i 16 339,20 Kč 19 770,43 Kč 513700109 358100G00000832

0164/2400108 Stteieríř plyn SPRAY DU5TER- hořlavý +001111 K5 ■1 0301111068898 95,00 Kč 114,95 Kč' 10 1 950rCD KČ 1 143,50 KČ 513900109 358100000000832 Cfearek -tďi;

0164/2400110 Cebcl set naTFT/LCD/TV KS 1 0104610000262 12*1,20 KČ 150,28 Xť 12 1 490,10 KŤ 1 fiC3,3S Kč 513900109 3S8100000C 00332 DErárek ?de

0166/1755000 Pru?lncvý Wip s magnetem 50 mm (4ks) BAL 4 0019058549098 53,36 Kč 64,57 Kč 5 266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem *4ks Obrázek ztte

0Í68,-'0300120 Korková tabule KOREK 60x40- cm, úpím háčky KS i 0147195000076 103,04 Kč 124,68 Kč 23 2 369.92 KČ 2 867,60 Kč 513700109 358100000000832 Obrézek zde

0168/0303170 Kombinovaná tabule, korKová/magnetidá 60x90cm KS 1 0062014251821 717,60 Kč 868,30 Kč 11 7 893,60 Kč 9 551,26 Kč 513700109 3581000COOOOS32 Obrázek zde

0168/000 lfllů Bí-offlce Maryš, rnacjnetická smaB:, tabule 12Qx9Ccm K5 1 0062014251821 2 Q83,80 Kč 2 521,40 Kč 5 10 419,00 Kč 12 606,99 Kč 513700109 350100000000332 QffliíSXiíS

O168/09Ú183O Bi-ufficé Maya, magnetická smalt, tá-buté ISOxiOOím KS 1 0062014251821 2 916,40 KC 3 528,84 Kč 2 5 832,80 KČ 7 057,69 KČ šumíc/ 35910000 W0M32 OtPKOX ZOí

0168/1410010 Korková tabule KOREK 120x90 cm, upm. háčky KS 1 0147195000401 •179,32 Kč 579,98 Kč 20 9 586,40 Kč 11 598,84 KČ 513700109 358100000000832 Obrázek zde

0168/2107830 Bi-office Maya, magnetická tabule 240 x 120cm KS 1 0062014251821 3 790,40 Kč 4 586,18 « 3 11 371,20 Kč 13 759,15 Kč 513700109 3S81O0OCQO0OS32 QCríi^k /Os

0203/1902392 N0&0 projekční plátno 175*132,5 KS 1 2 059,S8 KČ 2 492,45 Kč 2 4 119,76 Kč 4 984,91 KČ S137001M 353100000000832 CO/ázeX. zds

0203/1902397 Nobo projekční plátno se stativem KS i 2 748,96 Kc 3 326,24 Kč 2 5 497,92 Kč 6 652,48 Kč 513700+09 358100ÍKJOGO0S32 Obrázek zde

0173/5658Q1Q Uzawatelhé desky A5, 175 x 15 x 260nwi, černé KS I 0104610000130 271,40 KČ 328,39 Kč
I

271,40 Kč 328,39 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0185/1099007 Odpadní pytle pru skartovačky, 680x800 mm (25 ks) BAL 25 0119304070018 172,96 Kč 209,28 KČ 30 5 188,80 Kč 6 278,45 Kč 513900109 3581000QOC00832 Cbréíbk zd$

0185/1099008 Odpadni pytle prc- skartovačky ,i2Q0xi0CM> mm (iOks) BAL 10 0119304070018 171,96 Kč 2C9.28 Kč 50 8 648,00 KČ 10 464,08 Kč 513900109 3581OOQGOOOOS32 Obrázek zde

0190/9092211 Odlamovad nůž MAPEO Start Plastic 9 mm, 8L KS 1 0104620000645 14,72 Kč 17,81 Kč 50 736,00 Kč 390,56 Kč 513900109 358100000000632 Obrázek zde

0190/9640717 Né hradní bří ty WAPED 9 mm (ItJkS), BL BAL 10 0118309132164 39,56 KČ 47,87 Kč 10 395,60 Kč 478,68 Kč 513900109 3581QO000000832 příjem x 10 ks Obrázek zde

0190/964&721 Náhradní brky MAPEID 13 mm (lOks), BL BAL ío 0118809132164 49,66 Kč 60,í 1 Kč 248,40 Kč 300,56 Kč 5139 W 3581COOOOGOC332 příjem x 10k.5 Obrázek gde

1308/2836300 Rychlovazač PVC s kapsou Essefte - modrý KS l 0104610000983 17,48 KČ 21,15 Kč 100 1 748,00 Kč 2 115,08 KČ 513900109 358100000000832 í»/Í2S*2flS

1309/4141250 2akl. obal U A5 závěsný (IDO ks) BAL 100 0104610001126 106,72 Kč 129,13 Kč 3 320,16 Kč 387,39 Kí 513900109 358100000000632 Obrázek zde

1309/5493400 Závěsný obal LE1TZ Maxi - lOks BAL 10 0104610001126 326,60 Kč 395,19 Kč 10 3 266,00 Kč 3 951,86 Kč S13900109 358100000000832 -Obrázek zde

1309/5493450 Závěsný obal LEIO Maxi - 5 ks BAL s 0104610001126 192,2 Ů Kč 232,66 Kč 10 1 922,80 Kč 2 326,59 Kč 513900109 35S1OOOOOOO0832 Obrázek zde

131179301100 Závěs.desky Esselte Pendafílex - zděné (25ks) BAL 25 0104610000837 391,92 Kč 474,22 KČ A 391,92 Kč 474,22 Kč 51390Q1C9 358100000000832 příjem > 25KS ODrázet zde

1311/9 301300 Závěs.desky Essdte Pendaflex ■ modré (25ks) BAL 25 0104610000837 391,92 Kč 474,22 Kč 0 □,COKČ 0,00 Kč 513900109 3S8100000000632 příjem x ŽSks Obrázek zde

1311/9301500 Závěs.ctesky EaseSte Pendaflex - žluté <25ks) BAL 25 0104610000837 391,92 Kč 474,22 Kč 1 391,92 Kč 474,22 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Sfc&skJde

1311/93C1700 Závés.dtesky Esselte Perdattex červeně {25kz) BAL 2S 0104610000837 391,92 KČ 474,22 Kč 1 391,92 Kč 474,22 Kí 513903109 358100000000832 příjem x 25ks otiráataie

1314/1360000 Aktovka stytePlus O přihrádek černá KS 1 0104610000130 180r32 Kč 218,19 Kč 10 1 003,20 Kč 2 181,87 Kč 513900109 3501OOOODOOOB32 Obrázek ídá

1314/2944000 Box na spis, M PP Neo Cotorí s gumičkou ■ modrá K5 l 0104610000130 75,44 Kč 91,26 Kč 10 754,40 Kč 912,82 Kč 513900109 358100*000000832 Obrázek zde

1314/2945000 Box na spis, A4 f>p Neo Colon s gumičkou -oranžová KS 1 0104610000130 75,44 Kč 91,28 Kč 10 754,40 KČ 912,82 Kč 5139Q0109 358100000000032 Obrázek zde

1314/2946000 Eax na- spis. A4 PP Neo Colori 5 gumičkou - zděná KS 1 0104610000130 75,44 KČ 91,28 KČ 10 754.40 KČ 912,62 Kč S1390G1Q9 3581COOOOC C0832 Obrázek zds

1314/8800000 Spiscvka StylePluš 80 mm černá KS 1 0104610000130 116,04 Kč 141,38 Kč 20 2 336,30 KČ 2 2-27,53 Kc 513900109 3S8100000000832 Obrátek zde

1315/7376620 Pokladní kotouček termacitlřvý 76/60/12rnm KS 1 0104610000200 24,84 KČ 30,06 KČ 60 1 490,40 Kc 1 803,38 Kč 513900109 358100000000032 Obrázek zde

1317/8152000 Durabte, klip s navíjecí Šňůrkou KS 1 0104610001551 47,04 KČ 57,69 Kč 50 2 392,00 Kč 2 894,32 Kc 513900105 358100000000832 OtoázeLzde

1318/516049S Past-it kostka 2028-6 AquareHe Sue- 76x76/450 KS 1 0104610000868 154,56 Kč 187,02 KČ 50 7 728,00 Kč 9 350,83 Kí 5I3MŮ1M 3581QOOC-OOC0S32 Obrázek zde



Výdejce: AtTIVA spal, s.r.o Příloha Jt Otyt 42/46/495/A/2016-5810

Čísla zboij Popis zboří Jed natká
ks v

prodejní
jednotce

Cena bez 
DPH

KČM ponížena o
poskytnutou 

8VŮ slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*Vo slevu

Poíet 
obj, 

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

n

Cena za komoditu včetně 
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
ob r,irky

[1318/5160496 Post-it kostka 2028-G A-qiiarelte Green - 76x76/450 KS 1 010461000086S 1 154,56 Kč| 187,02 KČ 50 7 728,00 Kč 9 350,68 Kí 513900109 358100000000832 Obrázek zde
|1318/5160497 Post-* kostka 2028-P Aquarelle Pink - 76x76/450 KS 1 010-1610000860 154,56 Kč 187,02 Kč 50 7 728,00 Kč 9 350,88 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1318/7174652 Bloček 5TAP1ES kostka 4Q0L 76x76 mm Neon KS 1 0104610000ÍS65 69,00 Kč 83,49 Kč ’ l&C 6 Mffl.ŮCt Kť 8 349,00 Kč 513900109 3SB1QOQQ0000832 Obrázek zde
1320/5502223 Sešívsčks Leitz NsXXí 5502 metalická růžová KS 1 0104620000979 337,64 KČ 408,54 Kč 10 3 376,40 Kč 4 085,44 Kč 513900109 353100000000832 CbrKe*; íde
1320/9324BC6 Drátky rWED 26/6 barevné, 800 ks KS 1 0104610001380 14,72 Kč 17,81 KČ 10 147,20 Kc 178,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1321/2361508 HELJT, kane. zásuvka Economy transparentní šedá KS l 01046200CO614 47,84 Kč 57,89 Kč 25 1 196,00 Kč 1 447,16 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1324/2050100 Concjuerar Laid A4/100g, krémová (500 litítů} KS 1 0104630001362 750,00 Kč 907,50 Kč 1 750,00 Kč 907,50 Kč 513900109 358100000000332 Obrtoft ale
1327/4501300 Páska DYMD Í2ínm/7m oerno-bíla KS 1 0104610000541 379,04 Kč 458,64 KČ 10 3 790,40 Kč 4 586,38 Kč 513900109 358100000000832 Gb rezek zde
1330/1007331 Obálka/taška BUBLIN 115x215 ?Og,B12 (lOks) BAL. 10 0104630000220 45,08 KČ 54,55 Kč JO 450,80 KČ 545,47 KČ 513900109 358100000000832 příjem x lůksjobrá?ť!k jíIp

1330/1007342 ObélM/laMS BtJEl iN 145x215 90g,C13 (10XS) BAL 10 0104630000220 49,68 Kč 60,11 KČ JO 496,80 Kč 601,13 Kč 513900109 358100000000832 příjem x ICSíslobrézek zde

1330/1007344 OfcéEka/taška BUBLIN 175x265 90g,DM {iGksj BAL 10 0104630000220 66,24 KČ 80,15 KČ 10 662,40 Kč 801,50 Kč 513900109 358100000000832 pnjem x lí»«k£itó;.ztjf:|

1330/1007345 Ofcálka/iašks BUBLIN 215x265 SOg.tlS (lOfcs) BAL 10 0104630000220 86,48 Kč 104,64 Kč 10 864,80 Kč 1 046,41 Kc 513900109 358100000000832 pfijsm x lOkslObrázek zde 1

1330/1007346 Obélka/taška BUBLIN 215x340 90g,F16 (lOks) BAL 10 0104630000220 89,24 Kč 107,98 Kč 10 892,40 Kč 1 079,8D Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek z*

13JO/UM7350 Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,Gl7 (lOks) BAL 10 0104630000220 99,36 Kč 120,23 Kč 10 993,60 Kč 1 202,26 Kč 513903109 358100000000832 pojem x lOks obrázek

1354;2007354 Gbilka,‘taSka EUBLIN 265x360 9Qg,H18 (lOks) BAL 10 0104630000220 124,20 Kč 150,28 Kč 10 1 242,00 Kč 1 502,82 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrán* řrie
1330/1007356 Obáfka/taška BUBLIN 295x445 9DgrJ19 (lOks) BAL 10 0104630000220 166,52 Kč 201,49 Kč 1(1 1 665,20 Kč 2 014,89 Kč 513900109 358100000000832 příjem x IQks Obrázek zde
1330/1007360 Obálka,1taška BUBLIN 345x470 90g.K20 (lOfcsJ BAL 10 0104630000220 179,4a Kč 217,07 Kč 10 1 704,00 Kť 2 170,74 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOksfČLrkekzds 1
1331/4440500 Sešit 444 A4 ■ knka REC KS 1 0104630000693 6,00 Kč 14,47 Kč £Ď 300,00 Kč 363,00 Kč 513900109 35810000000083? OĎtážek zde
1331/4450500 Sešit 445 A4 - čtverečkovaný REC KS 1 0104630000693 11,96 Kč 14,47 KČ 30 358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1342/1401000 Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý KS 1 0104620000568 81,88 K< 99,07 KČ 30 2 456,40 Kč 2 972,24 Kč 513900109 35S10000KJ0083Í Obrátek zde
1342/7302099 TECHO - nahr.vfcížka do špalíčku - 2 ks BAL 2 0104610000882 67,16 Kč 81,26 Kč 3Ů 2 014.B0 Kč 2 437,91 Kč 513900109 35&IQQ000000832 příjem x2ks Otárek Mt
1501/0707400 PARKER ink.bomb*čky washable blue - omyvateiné 5ks BAL 5 0104610001304 61,64 Kč 74,58 Kč 30 1 849,20 Kč 2 237,53 Kč 513900109 358100000000832

1520/0744500 ftotring - náplň KS 1 0104610001311 46,00 Kč 55,66 Kč 20 920,00 Kč 1 113,20 Kč S13900109 358100000000832

1501/2190685 PARKER Gulden Pearl PP KS 1 0104620000638 1 373,00 Kč 1 661,33 Kč f; 6 86S,D0 Kč 8 306,65 Kč 513900109 358100000000832

1501/2496856 PARKER Golden Pead RB KS 1 0104620000746 1 099,00KÉ 1 329,79 Kč 5 5 495,00 Kč 5 608,95 XI 513900109 35&1000000DG832

1501/21906BD PARKER Amethyst PP KS 1 0104620000638 1 373,00 Kč 1 661,33 Kč 5 6 865,00 Kč & 306,65 Kč 513900109 3SB100000000832

1501/2496864 PARKER Ametnyst RB KS 1 0104620000746 1 099,00 KČ 1 329,79 Kč 5 5495,00 Kč 6 648,95 KČ 513900109 358100000000832

1501/2190688 PARKER silver Blue PP KS 1 0104620000638 1 373,00 Kč 1 661,33 Kí s 6 865,00 Kč 8 306,65 KČ 513900109 358100000000832

1501/2496872 PARKER SílvisBtue RB KS 1 0104620000746 1 099,00 Kč 1 329,79 Kč 5 5195.00 Kč 6 648,95 Kč 513900109 358100000000832

1501/2596854 PARKER Golden Pead KT KS 1 0104620000746 942,00 Kč 1 139,82 Kí 5 4 710,00 KČ 5 699,10 KČ E139001C9 358100000000832 Obrázek ziSei
1501/2191143 PARKER Pe#l Metal Cňiselled FP KS 1 0104620000638 1 373,00 Kč 1 661,33 Kč 5 i 6 665,00 Kč 8 306,65 Kč 5139001C9, 358100000000832 Obrázek zde
1501/2595301 PARKER Peart Metal Chrselled KT K5 1 0104620000746 942,00 KČ 1 139,82 Kč 5 4 710,00 KČ 5699,10 Kč 513900109 358100000000832 Qbráíslmle
1501/2184486 Blíne CT PP KS 1 0104620000638 855,00 Kč £ 034,55 Kí 5 4 275,00 Kč 5172,75 Kč S1390Q1O9 358100000000832 Obrázek zde
1501/2483684 Blue CJ RB KS 1 0104620000746 669,00 Kč 809,49 Kč 5 3 345,00 Ki 4 047,45 Kč 513900109 358100000000832 Qbraietfjbs
1501/2184487 Mag&tta CT PP K5 1 0104620000638 855,00 Kč 1 034,55 Kč 5 4 275,00 KČ S 171,75 Ki 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1501/2483686 Magenta CT RB KS 1 0104620000746 669,00 Kí 809,49 Kť 5 3 345,00 Kč 4 047,45 KČ 513900109| 358100000000832 OjEKSygc
1501/2593680 Blad: Cr REt-KT KS 1 0104620000746 1 286,00 Kč 1 556,06 Kč 6 430,00 Kč | 7 780,30 Kč 513900109| 358100000000832 Otázek řde

|Celkem: 5387 | 389 148,68 Kč| 470 869,90 Kč

IDEI>: 155810000000 POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH



Číslo zboží Popis zboží
ks v

Jednotka prodejní 
jednotce

Porízení/prevod materiálu na základě požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

Cena vcetné
DPH ponížena Po^el cena za komoditu ber Cen* za komoditu včetně

PO'1±,T o pokutou 'fj- 
(škytnut™ “7' ks/bsl

|Celkem za objednávku | 389 148,68 Kč

Pilicha k cbj.č. 42/46/495'/V2016-5810

Poznámka
odkazy na

obrázky

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks_neho balj ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zái

"Požada\
Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s

vkem", díeČj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

i/ýdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.flbal 5001]
Papír A4/S0g
Papír A3/80g

Na základě cj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



Výdejce: Activa s.r.o, příloha k obj. 42/46/495/B/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG Poznámka

1206/2400107 Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA ks 0104610001133 109,48 Kč 132,47 Kč 10 1 094,80 Kč 1 324,71 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400138 Nástěnný kalendář - ORCHIDEJE ks 0104610001132 109,48 Kč 132,47 Kč 10 1 094,80 Kč 1 324,71 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400180 PLÁNOVACÍ MAPA OBRÁZKOVÁ ks 01046100011H 22,08 Kč 26,72 Kč 5 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832
1206/2400212 Tříměsíční nástěnný kalendář - šedá ks 0104610001132 40,48 Kč 48,98 Kč 12 485,76 Kč 587,77 Kč 513900109 358100000000832

1206/2400208 Tříměsíční kalendář - skládaný ks 0104610001132 72,68 Kč 87,94 Kč 10 726,80 Kč 879,43 Kč 513900109 358100000000832
Celkem: 47 3 512,56 Kč 4 250,20 Kč

3 512,56 4 250,20 Kancelářský spotřební

0,00 0,00 Kancelářský dlouhodobý

3 512,56 Kč 4 250,20 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. 
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 

155610075. Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci 1 a dát ien neprázdné políčka.

Žádán ku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem 
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů voleite\

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí.
Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak 

_________________ neupravovat._________________


